[image: ×-Áåëûé íîâûé ãåðá]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 октября 2024 года                                                                                      № 748
р.п. Кадуй

Об утверждении состава Рабочей группы Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Вологодской области

В соответствии с пунктом 3.1 статьи III Положения о порядке создания и деятельности рабочих групп Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Вологодской области, утвержденного Постановлением правительства Вологодской области от 06 августа 2024 года №983 «О Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Вологодской области», постановляю:
1. Утвердить состав Рабочей группы Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Вологодской области, осуществляющей свою деятельность на территории Кадуйского муниципального округа, в соответствии с приложением.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Кадуйского муниципального округа Вологодской области https://35kaduyskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кадуйского муниципального округа
Вологодской области                                                                               С.А. Грачева

	УТВЕРЖДЕН
                                                                             постановлением Администрации
                                                                              Кадуйского муниципального
                                                                               округа Вологодской области
[bookmark: _GoBack]                                                                      от 14 октября 2024 №748
                                                                                 (Приложение)

[bookmark: P80][bookmark: _Hlk160025959]Состав Рабочей группы Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Вологодской области, осуществляющей свою деятельность на территории Кадуйского муниципального округа

	Грачева Светлана Анатольевна
	· Глава Кадуйского муниципального округа Вологодской области, председатель рабочей группы;

	Подулова Жанна Николаевна
	· заместитель Главы Кадуйского муниципального округа по финансам, начальник Управления финансов Администрации Кадуйского муниципального округа, заместитель председателя рабочей группы;

	Бараева Елена Михайловна
	· главный специалист отдела прогнозирования и анализа доходов Управления финансов Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Цветкова Любовь Валентиновна
	· заместитель Главы Кадуйского муниципального округа, начальник управления по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области;

	Смирнова Елена Вячеславовна
	· начальник отдела прогнозирования и анализа доходов Управления финансов Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области;

	Масленицына Ольга Сергеевна
	· главный специалист отдела прогнозирования и анализа доходов Управления финансов Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области;

	Макарова Светлана Васильевна

	· заместитель руководителя УФНС России по Вологодской области*;

	Николаев Денис Александрович

	· начальник ОМВД России «Кадуйский»*;

	Мохов Дмитрий Николаевич

	· начальник отделения судебных приставов по Кадуйскому району*;

	Абузина Елена Валериевна
	· заместитель начальника управления организации работы клиентских служб отделения Социального Фонда России по Вологодской области*;

	Лукьянченко Ольга Геннадьевна
	· начальник отделения занятости населения по Кадуйскому муниципальному округу КУ ВО «Центр занятости населения Вологодской области»*;

	Баланко Юлия Владимировна

Александров
Дмитрий Сергеевич

	· начальник Кадуйского территориального отдела Государственного лесничества*;

· директор ООО «Поверхность», председатель Совета предпринимателей Кадуйского муниципального округа*;

	Харитонов Павел Сергеевич
	· руководитель Череповецкого межрайонного следственного отдела Следственного комитета России по Вологодской области*.

* - по согласованию.

image1.png